
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

16.01.2020                  м. Запоріжжя                                  № 15 
 
Про результати проведеного  
службового розслідування  
відповідно до розпорядження голови  
обласної державної адміністрації  
від 28.11.2019 № 589 

 
 
Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розглянувши матеріали службового розслідування, 
призначеного розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 28.11.2019 № 589 «Про проведення службового 
розслідування», зі змінами, з метою усунення причин та умов, що сприяли 
порушенню вимог ст. 59 Закону України «Про запобігання корупції» 
відповідальними особами відділу управління персоналом апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Попередити начальника відділу управління персоналом, заступника 

керівника апарату обласної державної адміністрації Лемешко О.О. про 
необхідність неухильного дотримання вимог антикорупційного законодавства  
в діяльності відділу управління персоналом апарату облдержадміністрації.  

 
2. Начальника відділу управління персоналом, заступника керівника 

апарату обласної державної адміністрації Лемешко О.О. до 01.02.2020 внести 
зміни до Положення про відділ управління персоналом та посадових інструкцій 
працівників відділу, передбачивши функціональні обов’язки з направлення 
відповідних документів та повідомлень до Єдиного державного реєстру осіб, 
які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення. 

 
3. Завідувача сектору з питань запобігання та виявлення корупції апарату 

обласної державної адміністрації Гальченка І.В. до 15.02.2020 організувати і 
провести навчання з працівниками апарату обласної державної адміністрації, 
керівниками структурних підрозділів обласної державної адміністрації з питань 



 2
змін в антикорупційному законодавстві, що сталися протягом 2019 року, та в 
подальшому проводити подібні заняття не рідше ніж один раз у квартал.  

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко.  
 
 
 

Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


